Escola Superior da Magistratura Tocantinense

Escola;

PORTARIA N- 02/2014

O Excelentíssimo Senhor Desembargador MARCO VILLAS
BOAS, Diretor Geral da Escola Superior da Magistratura
Tocantinense - ESMAT, no uso das atribuições que a Resolução
na 08/2011 lhe confere e,

CONSIDERANDO manter o funcionamento regular das atividades desta

CONSIDERANDO o disposto no art. 9° do Regimento Interno desta Escola.

R E S O L V E

Art. 1° Nomear o servidor Vinícius Fernandes Barboza - Chefe de Divisão
Académica, para sem prejuízo de suas funções, substituir a servidora Lily Sany Silva Leite -
Supervisão Tecnológica , em suas ausências e impedimentos das atividades desenvolvidas na
Escola Superior da Magistratura Tocantinense.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas -TO, 25 de fevereiro de 2014

VILLAS BOAS
Diretor Geral da ESMAT

Certidão
Certifico que. este Portaria n" 02/2014 - ESMAT, foi publicado no Diário da Justiça
n°3297, em 27 de fevereiro de 2014. pág. 113. O referido é verdade e dou fé. Palmas -
TO, 27 <Sc fevereiro 2014.

níceJLunkesGpu

Nossa Missão: "Preparar,. cão jurisdicional"
Av. Teotônio Segurado 602 Sul (ACSU-SE 60), Conjunto 01, Lote 13 Cep. 77022-002

Tel/fax. (63) 3218-4408-www.tito.jus.br esmat@tjto.ius.br